PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N. 053/92

"DISP~ES SOBRE AUTORIZAC~O AO EXECUTIVO
MUNICIPAL EM ADQUIRIR AREA NECESSARIA A
AMPLIAC~O DA LAGOA DE TRATAMENTO DE
ESGOTOS."

LELIO MOURA, PrefEito do Municrpio dE Angatuba, do Es
tado de Sio Paulo, usando das atribuiç~es que lhe fo -
ram ionferidas por Lei:-

Faz saber que a Cimara Municipal aprovou e ele sancio
na a seguinte Lei~-

ARTIGO l. Fica a Prefeitura do Municrpio de Angauba, autorizada-
ª adquirir por desapropriação amigivel ou judicial a
:.i· · - ... .. I· ·· . " · · 1 -e· · . ·t .. ' - ~~ .. , .. '· , . ... .. d ·· ·f ., '· ,. 1 .. r ·1 '!· .. <:1 r €·. <:I <:\ .) d 1 ,·, (.) C E ... :-t r 1 ... <.\. E'· C: <!\ r <:\ C \, €-. r 1 ... e\ . <:\ (. (·a rl \, 1 O C e\ .:) 0 . .) ,:\ ....

maior,de prop~ikciade de I~irieu LopEs Machado e Sra., -
m a -i:: 1-- i e 1.1 1 i:1 d o r\ <:r C R l , 1 o{: a r · sob • q n • . 4 • 7 6 8 0: e e\ d "' i;; t r· e\ d a ....
no I NCI~ A,.. ê::õcf i,so n·: 63,60 l 0 l ~-{é9. B4d_·:~--8, n f2C: esi,;ti,,. i .,i_ <':\

';' ,, . ~- - , .✓ . n
amplia;~o . da l~go~ • ctç tratàmento . di esgotos desta ci -
d<-? : .... \ \ ❖",,,,/~_,_ .,.:: , - . • _,,.,. • .. . , 1'

- '·
p :
,.•/•·· ~-

, ." .Lf:V,:\IÜ· arqc:,;·n to ' t "ClPÓ9 ,,.\-H f e;(:) P 1 i:\rl ~h ,, 1 f i mé,t r i e: Cl cl f:: um i mo--··
/1· ' ._,;,~,1 !,; j-.f1..1á\lo no m:..1~r1 f 'f pi C) (·:: CcJnH:t'fc:a ctl✓ t--trii-T<':d: ub.;,/1:>P, rli:\

;/l\\ estr,·,,d.,,· ~11.1€ intf,:1,·T'r!i~ <J Municrp,Jc) _dE: /An fJat:uba ,·,,o de:.-:
'? \ \ i: t ,,, t i nt:;-i~\\ d i st an e i ado ê\P ir o:-: i macl ~mc~n t: c:-: ,/ ,1., ~:_; I< m cl o C0:n ....

~

:'= < ·•·=· '\ . ,· , , . / " - f .. • • • , "' ,,. I ... • ,e:: ,.. • ,("' ~- • , ._: ' rt-4 . ;{/ ... ... • ,,. · ... • "' r · ••v ,.. n . "-.,_,,t.J<O r.li\ , t.,id<.'.\d(·:., (o. (:J • .l(s. c'i\ .. ,:a-llll .:,(•:, d(-:,'CI ff_;Y,<-j (s. , _(..211 c:\L.t.*:.I l.,· .. c:\• ···
..... , > \ li .f ~ . \ ,. r..· _r -:: ..

\. , ., ,.l -.: . . - / ':·. \;, , f ;;,~ .

" ( ', l:):T.l..l:f.8Pit1~ Cc>mf•:c;;c.-\lil a,~; cl I v 1 ,;;,,\!:; no. P0l. , _ ·)3.sf:; 1 n.;\ 1 aclo 0:m
~t\\ 1:i' \,ê\;"1ta?1;'if.) p,,,1anq1.rn df,: C:EWC:c:\, dncl'<4:' -t1f,,.'hh, farl'l:o eh~ cl i ....

. , Nisa com o im6ve1 ocupado pela Sa~esp e a Estrada que
"¾':;· ii rft: l-~1 ... 1 j i.:/a / e) M1 .. rn i e: r pi o eh,-: t1r{gát ul:l a ·iiffí §· clE· I t ,:l.t i n g a;

{. .... ' ,_ j,' . . .. ~ fl a f.; ~ ;:H",!' ~ 1.u:, <.~ cm f r· o n t: ;rn cl o e O/ll ;,\ , <ci-:· iéi t:,_1q,-\'tl<:l: , no r· um o e! E:

1~:;.~ .:::,ge· a1J\;' a~:i' 1 :1. " .... fll,J, f,:m '1. 06, ~i9 iw•,1_ on d f,: cn e Cln t ,,. a o
p---02-i; daí dei:-:,,1 ,:1 e-st1··ada, cleflc?t,E ,\ - esq1.H~1,.c:l,:1 <~- i,><~91J(-2
Ç()n,f t"ontando c1:io1 . o iriicS,Jc~l dE: Ir in<-:,1.1 Lqp(":1,; M,,tc:h,,\do, nn
ru~o 88 g~ius ,51'18" - NE, im 294,55 ~' onde encontra
o P ·--·0:3 • e:,,. a v;,1\:i'c) A ma,,· g <~:nf ' <;:i~q uE:J" d,·:\ d<:> 1~ i b e~:· i ,,. ão Dr :,:1n dr.-:_-;?
dar, dEflete à esquerda E segue por água no sentido -
ele suas correntes. at& o P-05, nos rumos E dist~ncias
e omo SE/.:) I.H::m :: d o P---0:3, !:.,E91.1(~ ,,. l,ln)C) :39 g 1r c'\1.1 s 41 , :'57, .... /
NW, em 68,8B m, onde enccint:ra o ~-04; segue rumo 18 - h

grms 19'23' •··· NW , em 55,00 m, onde cenca11fra a P··7ffe-,-

1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

dar deixa o Ribe i rio, deflete à esquerda e segue con
~rontando com o imóvel ocupado pela Sabesp, na rumo
de 88 graus 58'17', em 228 , 50 m, onde encontra o P-01
inrcio e final deste caminhamente.
Area:- o perfmetro acima descrito encerra uma área de
27.120.740 m2."

PARAGRAFO ôNICO:-

(.i,RTIDD ~?. ..

P1RTJGD ::l.

P 1~ EFE:: I TUR/1

O imóvel foi avaliado em 14/10/92 na pre;o de Cr$ ••••
58.382.435,95 (cinquenta e oito milh~es, trezentos e
o i tenta e dois mil , quatrocentos e trinta e cinco
cruzeiros e noventa e cinco centavos), correspondente
a 1.870.181,87 TRD.

As despesas decorrentes com a execu;io da presente
Lei correrào por conta de verbas próprias, do □ria
m (·':: n t o v i 9 E· n t (':: , i;; up l e m~?: n t ,:i d a 1,; !'; (':: n (7'. e t-:: s s J ,,. i o •

,,, ,·· ·• \ ' ., .
;:• , .. • • ••• •· ..., .. ·.~ ;::, c,/ .i.' , ~' · ·.\· t- • ( ' _.,_ ·:-~- -- '"~ •• •· '" , •• • •• • """ , . , ( •• ') 1 • • • - •• .. !~• L ::, t. ,:\ 1... (o, j ·€ 11 t l;··•~I ,<:\ ,, (-:.,p\,: ,✓ l ,S>QI, X l I d d ,:\t. e\ d(:·. ::, .! <:\ 1· . .d.) l 1 (.. .:\~.<:\O ,.

r·,:.' vocr3.d·1", · ·::1•4 ·· +1 i c:jS1:;,; ff-t{:i5;,d ;;:;nF r'ónt nir i e ... ·.-· '::'\ ·.~ ~:7, :; k·' ·,.;· .. •:J :; ; ✓-~·"., · · \~ ·'•

DP ~1UNrc'1PTt) ''r~r ''" rNr'ATtmA . F"'í 1/· r\·'·/[)["7 Fl✓,HH ' ºº DF '-("9'.:> . ",.'\+> ·i :, ., .,,, . ., ... l iJ .. , r ... 1 ;.J \ ;-·· .. :·;: ... 1 .. U ..... .1. l , ...

.,:.~

!~/,
//lJi.: .

--~\~,--~---~~; (_/ l/;jf-/·

'-'<-

MDlJFlA
MUNICI P'AL

~

,, ' '!

P 1 1 b 1 i e r· ri ;·;i ·<n ··,, .. ·. ·.·. e .. i. :."< t --~. . "'. 1l.p ,, .. "

~

' ... .. ~. < ·l·· ('.. -,~ .· l : : ;.· ~:,:- ::,,· ., " > <. •

'- J - ·_..,.·❖, •"•"•>-,'"•) ... ...,'\

• Â 1· A 1·) 1:: t·-: ·1· '·' ; : i ·!':> 1:;: ,;ii~· J. • ri A> r·1 . '\ ...... , J~ l"l,j ••'- ••· .J;
h,. ,.. -~
'• ·i;'

.... A ':::-S(·'.::S'::i<:ilr T~cnci ko
;j-

.,v~ ❖

I ,\

, .. ,
,::.